



08/02/2002 : 21 ans

Étudiante sérieuse et motivée, je suis à la recherche d'une alternance dans le domaine de la supply chain ou des achats à partir de septembre 2023.

## CONTACT

**Mail :** ahlemhamoumaamar@gmail.com

**Portable :** 07-60-41-20-96

**Adresse :** 2 rue Lavoisier,  
37300 Joué-lès-Tours

**LinkedIn :** @Ahlem Hamou maamar

## À PROPOS DE MOI

- Brevet de secourisme (PSC1)
- Permis B
- CACES 1

## LANGUES

**Anglais** Niveau C1

**Espagnol** Niveau B1

## PRINCIPAUX INTÉRÊTS

Basket en club depuis 10 ans, course à pied, participation à plusieurs campagnes caritatives dont cette année où je fais parti de l'association Agir pour l'enfant, cuisine, cinéma

# AHLEM HAMOU-MAAMAR

FUTUR ÉTUDIANTE EN M1 SUPPLY CHAIN

## EXPÉRIENCES PROFESSIONNELLES

### Stage en logistique et achat

*CBE group / Avril 2023-Juillet 2023*

Gestion des stocks, suivi des dossiers de transports et douanes, gestion des demandes fournisseurs et des commandes clients, aide au département SAV

### Opératrice logistique / Agent de quai , CDI contrat étudiant

*Lidl France / Janvier 2021 - Aujourd'hui*

Préparation de commandes, inventaire, contrôle des camions

### Stage en logistique

*Lidl France / Mai - Juin 2022*

Contrôle et suivi des camions, contrôle de la marchandise, formation au recyclage des matériaux de la plateforme, initiation au déroulement de la plateforme logistique

### Animatrice secteur jeunes

*Petites vacances de février et d'avril 2021*

Réalisation de plusieurs activités pédagogiques et sportives

### Emploi saisonnier

*Leclerc / Août - Septembre 2020*

Employée de caisse, mise en rayon

### Stage en Vente

*Fleur ô naturelle / Juillet 2018*

Vente, création de bouquets

## DIPLÔMES ET FORMATIONS

### Institution des Administrations et des Entreprises de Tours - IAE

*Troisième année de Licence Gestion / Septembre 2020 - Aujourd'hui*

### Lycée Jean-Monnet

*Baccalauréat Scientifique / Juin 2020*

Mention assez bien

### Collège La Rabière

*Brevet des collèges / Juillet 2017*

Mention très bien

## COMPÉTENCES

- Pack office
- Logiciel SPSS
- Canva
- Wordpress
- Marketing
- Ressources humaines
- Comptabilité
- Gestion de projet
- Analyse financière
- Stratégie d'entreprise
- Droit des affaires
- Analyse situations managériales